T ey
W)

NFEIT BT IR LY LY

'CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

2 NOVEMERE 2017 (ORE 14,30}
IN PROSECUZIONE DELLA SEDUTA APERTA IL 31 OTTOBRE 2017 - ORE 13,00 -

in Arerm presso 1a sede di EAUY
TR

CONFERNLA DI PRESENZ A

P

~

—
-

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZ.0
DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 47
2 novembre 2017
(in prosecuzione della seduta aperta il 31/10/2017) !

OGGETTO: Elenco annuale (2018), il programma triennale lavori (2018-2020) e piano
biennale degli acquisti (2018-2019) — adozione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Domenico CAPRINI Presente X Assente O
Consigliere Simona ANGELINI _ _ Cessata per dimissioni
Consigliere Fabrizio POLVANI Presente X  Assente [

28 *ﬁ
a8 4a
AN
== -y
1.f
% ) P
’gﬁ; k - J%%
G e AL B -t
Jg o JF ~ '§
SEEN IR @
\zmﬁ = T o
A o \ \RI %
- i,
£.1 R
- '-EP' Uq—r‘;
335 201/
.
g
— 1 ] N —
% ~ [4H]
[+
&
g = g S &
g1 8§ | B
= £ .2
E|l & S| &
[=3 g~ -1 3
=0 I 1 =30 P
e | R
Ar Pl
é =N g j& |d
SN2IRE REP
Ol <4 | & - ;% 5
7
"G
=]
Q2
8
o I
PR E g
"+ SR 4] ﬁi:

VISTO larticolo 2, comma 4 del decreto legge 30 dicembre 2009, n. 194, convertito in legge 25 febbraio 2010, n. 25;

VISTO 1 consegpente Protocollo d'ntesa tra 1l Ministero dlelle Politiche Agricole, Alimentari & Forestali, 1 Commissario ad Acta per la gestione delle
funzioni gt esercitate dalPEnte Irriguo Umnbro— Toscano, b Regione Toscana e b Regione Umnbria, sottoscritto in data 13 ottobre 2011,
RICORDATA Pistinzione dellEnte Acque Umbre-Toscane (FEAUT) mediante b successiva Intesa in darm 14 ottobre 2011 tr le Regioni Umbriz ¢
“T'oscana efficace dal 3 novembre 2011 in quanto ratificata con Legge della Regﬁnf: Toscana del 28 ottobre 2011 . 54, pubblicata il 2 novemnbre 2011
1el Bollettino Uicale clell Regione Toscar - n. 51 Serione I, e con T cppe della Ilegione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11, pubblicatn 1 2 novembre
2011 ncl Bollettino Ufficiale delia Regione Umbsia n. 48 parti1-T1 5.g);

VISTO gfi articoli 6 e 8 delln predetta Intesa. 14 ottobre 2011 che disciphing le funtzioni del Consiglio di amministrazione € del Presidente;

VISTO Yart. 6 comma 4 dell predetin Intesa. 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza del Dirertore alle sedute del Consiolio di amministrazdone;
WSTOilDPGRToscmﬁO%ﬂmgmml? 1. 161 con il quale & stuto nomirmi 1 Consigho di amministrzione di Ente Acque Toscane i sens dell'art: 6,
comma 2, dell citata Tntesa in dama 14 ottobee 2011 trm fe Regior Umbria e Tosearn mibfican con Toppe dell Regione Toscar del 38 ottobre 2011 . 54 e con
1 eope della Regione Urnbria ded 27 ottobre 2011 n 11;

\%O lo Statuto di EAUTL approvato dalle Regloni vigiant

PRESA TN LSAME kb predetta Intesa in data 14 ottobre 2011 tea le Regioni Umbria e Toscam ratificata con Legge della Regione Toscana del 28
ottobre 2011 n. 54 ¢ con Legpe della Regione Umbda del 27 ottobre 2011 0. 11,

RICTTIAMATT inoltre 1 regolamento di conebilita & queflo di opangzazione adottatt dal Consiglio di Amministrizione A EAUT. ed approvati dalle

R e
A VOTI UNANIMI

DELIBERA

di approvare ’appendice che € parte integrante della presente deliberazione;

2. di prendere atto della necessita ex lege di adotiare — indicativamente entro il 31 ottobre
dell’anno che precede 1’esercizio di riferimento - il bilancio preventivo unitamente agli atti
che & previsto che lo accompagnino;

3. di prendere atto che nell’art. 21 del D.Lg.vo 50/2016 non & pil previsto che 'elenco dei

" lavori debba essere adottato/approvato unitamente al bilancio preventivo quale sua parte

integrante e cid diversamente da quanto stabilito dalla precedente previsione contenuta

nell’art. 128 del D.Lg.vo 163/2006;

4. di adottare tuttavia - nel rispetto dei documenti programmatori ¢ in coerenza con il bilancio
preventivo - 'elenco annuale (2018) e il programma triennale lavori (2018-2020) ai sensi
dell’art. 21, comma 3, del D.Lg.vo 50/2016 oltreché il piano biennale degli acquisti (2018-
2019) ai sensi dell’art. 21, comma 6, del D.Lg.vo 50/2016 che - pur non materialmente
allegati alla presente - vengono a rappresentarne parte integrante ed essenziale;

5. di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente deliberato, ivi compresa la sua

trasmissione alle Regioni vigilanti per completezza di informazione;

6. di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione - autorizzando ogni conseguente
adempimento - in quanto assunta con i poteri conferiti dall’art. 6 dell’Intesa in data 14 ottobre
2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3 novembre 2011 ratificata con Legge della
Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con Legge della Regione Umbria del 27 ottobre

2011 n 11,

—

T. SEGRETARIO — IV Bifi S(@\Fabio Lunardi)




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZO
ALLEGATO A)

APPENDICE

OGGETTO: Elenco annuale (2018), il programma triennale lavori (2018-2020) e piano
biennale degli acquisti (2018-2019) — adozione.

Sul punto n. 10. sono sottoposti all’adozione del CdA I'elenco annuale (2018) e il programma
triennale lavori (2018-2020) ai sensi dell’art. 21, comma 3, del D.Lg.vo 50/2016 (precedente e
diverso riferimento: art. 128 del D.Lg.vo 163/2006) oltreché il piano biennale degli acquisti
(2018-2019) ai sensi dell’art. 21, comma 6, del D.Lg.vo 50/2016. Per completezza di
informazione gli elenchi/programmi dei lavori sono integrati (a parte) con elenchi
programmatici aggiuntivi che prevedono opere da finanziare.

~

Arezzo, li 02 novembre 2017 GPE S

Segretario — Il Diggttore - Fabio Lunardi)

w ?B
-]

&

.
_,,.4
N




